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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов
(возрастные группы 65 лет и старше)



17 апреля 2021г. СОСТАВ Стадион им. Бр. Знаменских

АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЖЮРИ

Зам. гл. судьи по бегу

Председатель Чирков Ю.

Член жюри Ушакова Н.

Член жюри Доронкина О.

Зам.гл.судьи по оборудованию Шепелев А. СС1К

ССВК

Зам. гл. судьи по прыжкам Клиновский А. ССВК

Пиглова Т.

Главный судья Закорко В. ССВК

Главный секретарь Федорова Н. ССВК

Зам.гл.судьи по кадрам Закорко Г. ССВК

ССВКЗам. гл.секретаря Платонова Е.

Технический делегат Ушакова Н. ССВК

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)

ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Спортивный директор Чирков Ю.



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
М

ес
то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Группа

Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Зорин Анатолий 22/08/34 М85 86 С.-Петербург С.-Петербург Кировец 10.94 89.63

2 Суворов Николай 15/12/35 М85 85 Кировская Кирс Динамо 13.44 70.87

1 Курамшин Рамир 15/04/37 М80 84 Москва Москва Дзержинец 10.89 86.31

2 Зайцев Александр 29/04/37 М80 83 Москва Москва Старт 7 12.06 76.92

1 Кифа Вячеслав 28/03/42 М75 79 Удмуртия Глазов 9.80 90.17

2 Бунин Георгий 26/02/45 М75 76 Москва Москва Дзержинец 10.62 80.68

1 Риб Анатолий 03/11/49 М70 71 Смоленская Вязьма Феникс 8.96 91.94

2 Изотов Павел 26/05/48 М70 72 Московская Электросталь Дзержинец 10.73 77.34

1 Егоров Сергей 12/10/55 М65 65 Марий Эл Йошкар-Ола Динамо 8.72 90.91

2 Волосков Николай 01/08/55 М65 65 Московская Щелково Факел 8.75 90.59

3 Белов Сергей 28/05/55 М65 65 Нижегородская Саров ВНИИЭФ 9.07 87.40

4 Теняев Сергей 26/02/52 М65 69 Московская Верея СК Медведь 9.62 84.49

5 Мукашев Мухит 18/02/54 М65 67 Москва Москва Дзержинец 9.65 83.17

6 Федоров Юрий 18/02/56 М65 65 Чувашская Кюльхири 9.68 81.89

7 Завьялов Владимир 29/07/51 М65 69 Тверская Тверь СК Медведь 10.58 76.83

ВК Земцов Андрей 17/01/70 М50 51 Московская Мытищи Дзержинец 8.45

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 60 м Финальные забеги  - 15.30

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
М

ес
то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Группа

Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Суворов Николай 15/12/35 М85 85 Кировская Кирс Динамо 48.12 72.86

2 Кокорев Анатолий 04/01/34 М85 86 Москва Москва Факел 51.51 70.47

1 Курамшин Рамир 15/04/37 М80 84 Москва Москва Дзержинец 37.57 91.15

2 Скворцов Иван 21/02/38 М80 83 Москва Москва Факел 46.05 72.69

1 Лобанов Ипполит 02/01/51 М70 70 Марий Эл Козьмодемьянск 33.66 79.03

2 Харитонов Валентин 10/04/47 М70 74 Чувашская Хозанкино Хастар 33.81 83.71

3 Кифа Вячеслав 28/03/42 М75 79 Удмуртия Глазов 36.21 85.04

4 Ландышев Григорий 03/03/42 М75 79 Татарстан Наб.Челны 39.74 77.49

5 Бунин Георгий 26/02/45 М75 76 Москва Москва Дзержинец 40.94 71.44

6 Изотов Павел 26/05/48 М70 72 Московская Электросталь Дзержинец 42.53 64.49

1 Волосков Николай 01/08/55 М65 65 Московская Щелково Факел 30.29 84.39

2 Егоров Сергей 12/10/55 М65 65 Марий Эл Йошкар-Ола Динамо 30.30 84.36

3 Белов Сергей 28/05/55 М65 65 Нижегородская Саров ВНИИЭФ 30.43 84.00

4 Мартыч Александр 22/02/55 М65 66 Mосква Mосква Дзержинец 30.51 84.44

5 Суровцев Сергей 29/09/55 М65 65 Ярославская Рыбинск Сатурн 30.93 82.64

6 Семенов Иван 0.0.54 М65 67 Респ.Чувашия Чебоксары 33.00 78.69

7 Мукашев Мухит 18/02/54 М65 67 Москва Москва Дзержинец 33.36 77.84

8 Филаретов Константин 02/08/53 М65 67 Московская Химки СК Медведь 37.86 68.59

9 Завьялов Владимир 29/07/51 М65 69 Тверская Тверь СК Медведь 38.17 69.13

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 200 м Финальные забеги  -  16.50

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
М

ес
то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Группа

Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Суворов Николай 15/12/35 М85 85 Кировская Кирс Динамо 2.08,20 65.95

1 Чернов Анатолий 10/02/41 М80 80 Карелия Петрозаводск СБС 1.34,17 77.73

1 Ландышев Григорий 03/03/42 М75 79 Татарстан Наб.Челны 1.33,06 77.24

1 Трофимов Владимир 29/06/49 М70 71 Карелия Сортавала Динамо 1.15,45 82.14

2 Харитонов Валентин 10/04/47 М70 74 Чувашская Хозанкино Хастар 1.17,37 84.89

1 Мартыч Александр 22/02/55 М65 66 Mосква Mосква Дзержинец 1.06,81 85.46

2 Школьников Александр 15/09/55 М65 65 Алтайский Барнаул КЛБ Восток-спорт 1.09,48 80.94

3 Семенов Иван 0.0.54 М65 67 Респ.Чувашия Чебоксары 1.16,84 75.47

4 Воскресенский Владимир 16/04/54 М65 67 Костромская Мантурово 1.19,95 72.53

5 Грошев Владимир 11/06/51 М65 69 Москва Москва Факел 1.22,78 72.31

6 Филаретов Константин 02/08/53 М65 67 Московская Химки СК Медведь 1.26,30 67.20

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 400 м Финальные забеги  -  15.55

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
М

ес
то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Группа

Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Фаустов Михаил 18/11/32 М85 88 Москва Москва Дзержинец 4.06,21 88.31

1 Чернов Анатолий 10/02/41 М80 80 Карелия Петрозаводск СБС 3.45,17 73.51

1 Трофимов Владимир 29/06/49 М70 71 Карелия Сортавала Динамо 3.06,16 76.70

2 Прокин Петр 22/06/46 М70 74 Мордовия Саранск Мордва 3.10,23 78.64

3 Касатов Александр 05/08/48 М70 72 Москва Москва Динамо 3.43,58 64.84

1 Школьников Александр 15/09/55 М65 65 Алтайский Барнаул КЛБ Восток-спорт 2.39,85 83.36

2 Егоров Николай 05/10/53 М65 67 Москва Москва Факел 2.40,68 84.71

3 Грошев Владимир 11/06/51 М65 69 Москва Москва Факел 3.10,31 73.09

4 Вершинин Сергей 07/07/54 М65 66 Кировская Киров 3.14,89 69.10

5 Касымский Василий 31/01/52 М65 69 Москва Москва Факел 3.34,85 64.74

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 800 м Финальные забеги  - 17.20

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
М

ес
то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Группа

Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Зайцев Александр 29/04/37 М80 83 Москва Москва Старт 7 20.15,29 64.68

2 Исаев Юрий 16/09/37 М80 83 Москва Москва Факел 20.53,40 62.71

1 Прокин Петр 22/06/46 М70 74 Мордовия Саранск Мордва 12.45,39 83.96

2 Воронкевич Борис 18/08/49 М70 71 Москва Москва Факел 13.35,54 75.45

1 Куликов Владимир 13/03/55 М65 66 Ульяновская Ульяновск Ювенис 12.06,66 80.35

2 Воскресенский Владимир 16/04/54 М65 67 Костромская Мантурово 12.42,97 77.23

БЕГ 3000 м Финальные забеги  - 16.15

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
М

ес
то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Группа

Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Риб Анатолий 03/11/49 М70 71 Смоленская Вязьма Феникс 10.80 91.85

2 Лобанов Ипполит 02/01/51 М70 70 Марий Эл Козьмодемьянск 12.89 76.73

3 Ящерицын Василий 03/08/46 М70 74 Смоленская Вязьма Феникс 12.95 77.38

1 Стасенко Николай 25/04/55 М65 65 Ростовская Батайск Ветераны спорта 10.37 92.58

2 Суровцев Сергей 29/09/55 М65 65 Ярославская Рыбинск Сатурн 13.05 73.56

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 60 м с/б Финальные забеги  - 15.10

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
М

ес
то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Группа

Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Кокорев Анатолий 04/01/34 М85 86 Москва Москва Факел 22.15,04 95.60

1 Скворцов Иван 21/02/38 М80 83 Москва Москва Факел 22.05,84 80.05

1 Дербак Анатолий 26/03/42 М75 79 Москва Москва Олимп 21.15,00 77.62

2 Меньшиков Вячеслав 28/05/45 М75 76 Мурманская Мурманск КЭБ Арктика 21.22,54 77.16

3 Грачев Борис 28/05/44 М75 76 Москва Москва Марк Аврелий 25.41,94 64.18

1 Семенов Виктор 28/06/49 М70 71 Респ. Чувашия Чебоксары ООО Заря 15.24,51 101.60

2 Семикин Алексей 22/05/49 М70 71 Москва Москва Факел 18.14,02 85.85

3 Шипов Владислав 13/05/50 М70 70 Москва Москва Факел 20.36,79 75.94

4 Фролов Иван 26/02/47 М70 74 Москва Москва Факел 21.18,00 73.50

1 Лыжин Сергей 19/04/55 М65 65 Архангельская Плесово  БИМ 17.28,83 82.29

2 Гриненко Виталий 30/09/51 М65 69 Москва Москва Факел 19.32.40 73.62

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 3000 м Финальный заход  - 14.00

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа
Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Асеева Наталья 25/07/35 Ж85 85 Удмуртия Глазов Прогресс 15.46 76.33

1 Осадчий Галина 06/12/39 Ж80 81 Ульяновская Ульяновск Ювенис 15.22 73.26

1 Томилова Нелли 29/06/41 Ж75 79 Курганская Курган 12.33 88.02

1 Сивова Раиса 08/02/49 Ж70 72 Ярославская Рыбинск Сатурн 11.83 83.76

2 Сапегина Раиса 02/01/50 Ж70 71 Кировская Киров 11.85 82.57

1 Самотошенкова Любовь 16/02/56 Ж65 65 Ленинградская Тосно 10.33 89.53

2 Копчугова Ирина 03/06/53 Ж65 67 Москва Москва СК Медведь 11.46 82.11

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 60 м Финальные забеги  -  15.20

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа
Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Асеева Наталья 25/07/35 Ж85 85 Удмуртия Глазов Прогресс 1.12,76 59.16

2 Богатова Клара 19/06/33 Ж85 87 Московская Дмитров СК Медведь 1.47,23 43.49

1 Васина Римма 23/10/40 Ж80 80 Москва Москва Факел 55.18 66.86

2 Осадчий Галина 06/12/39 Ж80 81 Ульяновская Ульяновск Ювенис 1.05,98 57.56

1 Михуткина Людмила 06/04/48 Ж70 72 Респ. Чувашия Красные Четаи Хастар 48.23 67.36

2 Бутова Людмила 04/07/50 Ж70 70 Московская Балашиха СК Медведь 48.31 66.07

3 Сапегина Раиса 02/01/50 Ж70 71 Кировская Киров 48.74 66.06

1 Самотошенкова Любовь 16/02/56 Ж65 65 Ленинградская Тосно 36.51 83.43

2 Обухова Зоя 13/09/51 Ж65 69 Москва Москва СК Медведь 1.00,82 51.98

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 200 м Финальные забеги  -  16.40

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа
Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Богатова Клара 19/06/33 Ж85 87 Московская Дмитров СК Медведь 3.44,83 50.60

1 Бутова Людмила 04/07/50 Ж70 70 Московская Балашиха СК Медведь 1.58,52 63.29

1 Обухова Зоя 13/09/51 Ж65 69 Москва Москва СК Медведь 2.12,55 55.70

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 400 м Финальные забеги  -  15.45

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа
Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Цыдыпылова Должин-Жаб 01/01/56 Ж65 65 Респ. Бурятия Улан-Удэ Байкал 15.11,23 79.03

2 Черныш Анастасия 16/06/55 Ж65 65 Московская Лыткарино 20.32,23 58.44

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 3000 м Финальные забеги  -  16.15

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа
Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Томилова Нелли 29/06/41 Ж75 79 Курганская Курган 15.20 87.64

1 Самотошенкова Любовь 16/02/56 Ж65 65 Ленинградская Тосно 11.69 91.41

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 60 м с/б Финальный забег  - 15.00

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)
 17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа
Полных 

лет

Субъект 

федерации
Город Организация Результат % WMA

1 Васина Римма 23/10/40 Ж80 80 Москва Москва Факел 22.15,15 86.64

1 Перовская Светлана 23/10/50 Ж70 70 Ленинградская Гатчина 21.10,60 77.43

2 Михуткина Людмила 06/04/48 Ж70 72 Респ. Чувашия Красные Четаи Хастар 21.20,30 79.10

1 Черныш Анастасия 16/06/55 Ж65 65 Московская Лыткарино 23.17,25 65.92

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 3000 м Финальный заход  - 14.00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 Полосин Андрей 16/07/40 М80 80 Москва Москва о х х х 0.90 81.92

1 Тюпалов Александр 27/09/49 М70 71 Ростовская Азов Азов-Дон о о о х х х 1.10 71.66

2 Ящерицын Василий 03/08/46 М70 74 Смоленская Вязьма Феникс о х о х х х 1.05 71.38

о о о 1.45 87.18

х о х х х

о х о 1.45 87.18

х о х х х

3 Шидиков Иван 27/09/55 М65 65 Чувашская о о о о х х х 1.25 75.15

4 Микеев Евгений 18/10/51 М65 69 Смоленская Вязьма Феникс о о х о х х х 1.25 79.23

5 Панков Виталий 26/02/53 М65 68 Москва Москва Дзержинец о х х х 1.10 68.79
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СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов 

(возрастные группы 65+ и старше)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Г
р
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Город

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Организация
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Финальные соревнования -  16.30

 Результат

17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Черевацкий Александр 08/12/55 М65 65 Респ. Коми

Стасенко Николай 25/04/55 М65 65 Ростовская Батайск Ветераны спорта

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 Ухов Валерий 16/07/40 М80 80 Москва Москва Дзержинец о х х о х х х 2.30 83.36

17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

%WMA Результат

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов 

(возрастные группы 65+ и старше)

МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 15.30

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город

М
ес

то

П
о

л
н

ы
х 

л
ет

Субъект 

федерации

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Организация
220 230 240

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 Коваленская Галина 24/09/34 Ж85 86 Москва Москва Дзержинец о х х х 0.70 79.03

75 %WMA Результат
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ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
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Субъект 

федерации
Город Организация 70

Финальные соревнования - 16.30ЖЕНЩИНЫ

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов 

(возрастные группы 65+ и старше)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

17 апреля 2021г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Гуськов Иван 02/01/36 М85 85 Нижегородская Анна СШ 0.90 1.09 1.28 1.20 х - 1.28 34.30

1 Акимов Герман 22/08/39 М80 81 Московская Фрязино Дзержинец 2.49 2.34 2.56 - - - 2.56 61.31

2 Зотов Вячеслав 12/11/39 М80 81 Москва Москва 2.02 2.07 2.09 2.18 1.89 2.04 2.18 52.21

3 Кузнецов Николай 23/11/36 М80 84 Костромская Мантурово Авангард 1.63 1.59 1.72 - - - 1.72 44.76

1 Внуков Александр 10/05/44 М75 76 Москва Москва 3.48 3.32 3.55 3.44 3.57 3.53 3.57 76.79

1 Харитонов Валентин 10/04/47 М70 74 Чувашская Хозанкино Хастар 2.78 3.23 х - - - 3.23 66.87

2 Тюпалов Александр 27/09/49 М70 71 Ростовская Азов Азов-Дон 2.67 2.85 2.68 - 2.67 2.27 2.85 55.86

3 Шахрай Александр 29/05/50 М70 70 Москва Москва ВНИИА 2.53 2.35 2.50 2.37 2.42 2.56 2.56 49.30

1 Пудовников Евгений 28/01/54 М65 67 Ленинградская Тосно 4.48 4.80 4.87 4.70 4.81 4.74 4.87 89.13

2 Волосков Николай 01/08/55 М65 65 Московская Щелково Факел 4.23 4.38 4.19 4.23 - - 4.38 77.58

3 Рябцев Александр 29/03/52 М65 69 Респ. Крым Евпатория СК Медведь 3.66 3.71 3.75 - - - 3.75 70.99

4 Федоров Юрий 18/02/56 М65 65 Чувашская Кюльхири 3.52 3.10 3.17 2.78 2.72 3.35 3.52 62.35

5 Швец Юрий 30/11/53 М65 67 Москва Москва СК Медведь 3.47 3.48 3.45 - - - 3.48 63.69

ВК Земцов Андрей 17/01/70 М50 51 Московская Мытищи Дзержинец 4.78 4.91 5.08 4.84 4.99 х 5.08

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

17 апреля 2021г

Попытки
 Результат
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федерации
%WMA

(возрастные группы 65 лет и старше)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Финальные соревнования - 16.00

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Сивова Раиса 08/02/49 Ж70 72 Ярославская Рыбинск Сатурн 2.86 2.90 х 2.78 2.77 2.97 2.97 73.02

2 Кокшина Вера 27/02/50 Ж70 71 Ярославская Рыбинск Сатурн х 1.98 1.79 1.84 2.00 1.94 2.00 48.24

3 Михуткина Людмила 06/04/48 Ж70 72 Респ. Чувашия Красные Четаи Хастар 1.75 - 1.88 1.76 - 1.85 1.88 46.22

1 Копчугова Ирина 03/06/53 Ж65 67 Москва Москва СК Медведь 2.67 2.45 2.46 х - - 2.67 59.61

ВК Доронкина Оксана 30/08/67 Ж50 53 Москва Москва Дзержинец 3.71 3.73 3.46 3.97 х 4.07 4.07
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Субъект 

федерации

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

%WMA

(возрастные группы 65 лет и старше)
17 апреля 2021г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Москва, ОЦ им. бр. 

Знаменских

ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 16.00

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город Организация
Попытки

 Результат

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Гуськов Иван 02/01/36 М85 85 Нижегородская Ачка СШ 3.19 2.73 - - - - 3.19 40.44

1 Акимов Герман 22/08/39 М80 81 Московская Фрязино Дзержинец 6.43 6.03 6.09 5.93 - - 6.43 74.16

2 Зотов Вячеслав 12/11/39 М80 81 Москва Москва 5.44 5.31 5.42 5.38 5.60 5.67 5.67 65.39

1 Внуков Александр 10/05/44 М75 76 Москва Москва 7.43 7.53 7.38 7.46 7.42 х 7.53 78.03

2 Чирков Юрий 12/07/43 М75 77 Москва Москва Факел 6.44 7.00 6.95 - 6.85 - 7.00 74.04

1 Мыльников Виктор 27/09/46 М70 74 Нижегородская Лукоянов 6.86 6.29 6.82 6.80 7.06 6.89 7.06 70.30

2 Шахрай Александр 29/05/50 М70 70 Москва Москва ВНИИА 5.97 6.01 6.29 - - - 6.29 58.10

3 Тюпалов Александр 27/09/49 М70 71 Ростовская Азов Азов-Дон 6.18 - - - - х 6.18 58.13

1 Пудовников Евгений 28/01/54 М65 67 Ленинградская Тосно 10.23 х 10.72 х - - 10.72 93.91

2 Корнажицкий Александр 14/11/53 М65 67 Московская Дзержинский Дзержинец х 10.33 10.38 х х 10.40 10.40 91.11

3 Черевацкий Александр 08/12/55 М65 65 Респ. Коми Усинск 8.36 8.68 8.89 9.01 - - 9.01 76.31

4 Швец Юрий 30/11/53 М65 67 Москва Москва СК Медведь 7.30 7.53 7.38 - - - 7.53 65.97
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Организация

Попытки
 Результат
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Фамилия, имя
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Город %WMA

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Москва, ОЦ им. бр. 

Знаменских

МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 17.30

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

17 апреля 2021г

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

(возрастные группы 65 лет и старше)

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Клыпин Виктор 11/05/33 М85 87 Москва Москва Дзержинец 8.13 х 8.40 х 7.85 7.80 8.40 89.02

2 Гуськов Иван 02/01/36 М85 85 Нижегородская Ачка СШ 3.99 4.05 - - - - 4.05 39.04

1 Кузнецов Николай 23/11/36 М80 84 Костромская Мантурово Авангард 8.32 8.45 8.28 8.75 8.59 8.29 8.75 80.70

2 Ухов Валерий 16/07/40 М80 80 Москва Москва Дзержинец 7.48 8.50 х 8.18 8.25 7.79 8.50 66.83

3 Полосин Андрей 16/07/40 М80 80 Москва Москва 7.10 х 8.36 7.95 7.73 7.95 8.36 65.73

1 Грачев Борис 28/05/44 М75 76 Москва Москва Марк Аврелий 6.10 6.01 5.95 6.40 5.98 5.70 6.40 32.55

2 Меньшиков Вячеслав 28/05/45 М75 76 Мурманская Мурманск КЭБ Арктика 4.99 - - - - - 4.99 25.38

1 Краковский Леонид 31/10/48 М70 72 Архангельская Коряжма 11.10 11.50 11.12 х 11.35 10.75 11.50 58.49

2 Лагошин Владимир 05/02/47 М70 74 Москва Москва 10.44 11.01 х 11.20 10.86 10.37 11.20 68.00

3 Быков Александр 28/06/46 М70 74 Московская Ногинск 7.46 7.97 7.64 8.45 8.19 х 8.45 54.40

4 Семенов Виктор 28/06/49 М70 71 Респ. Чувашия Чебоксары ООО Заря 7.45 7.80 8.19 7.68 7.98 - 8.19 48.35

5 Мыльников Виктор 27/09/46 М70 74 Нижегородская Лукоянов 7.10 7.08 6.98 7.53 х 7.35 7.53 48.48

1 Черевацкий Александр 08/12/55 М65 65 Респ. Коми Усинск 11.80 11.80 х х х 12.10 12.10 78.60

2 Микеев Евгений 18/10/51 М65 69 Смоленская Вязьма Феникс 8.89 9.51 9.52 х 9.91 9.98 9.98 74.27

3 Панков Виталий 26/02/53 М65 68 Москва Москва Дзержинец 9.12 9.01 9.09 9.35 8.97 9.29 9.35 67.14
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Город Организация

Попытки
 Результат %WMA

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
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17 апреля 2021г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Москва, ОЦ им. бр. 

Знаменских

МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 15.30

(возрастные группы 65 лет и старше)

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

среди ветеранов

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Коваленская Галина 24/09/34 Ж85 86 Москва Москва Дзержинец 5.33 5.40 5.05 5.20 5.35 5.50 5.50 90.09

1 Строителева Людмила 29/10/45 Ж75 75 Ярославская Рыбинск Сатурн 9.10 9.20 9.25 9.70 9.08 9.15 9.70 105.48

2 Томилова Нелли 29/06/41 Ж75 79 Курганская Курган 5.91 5.22 5.23 5.85 5.54 5.53 5.91 73.20

1 Кокшина Вера 27/02/50 Ж70 71 Ярославская Рыбинск Сатурн 7.53 7.70 7.45 7.66 7.94 7.79 7.94 76.94

2 Басова Татьяна 26/08/47 Ж70 73 Москва Москва Дзержинец 4.23 х 4.73 4.64 5.00 4.95 5.00 51.26

1 Буфетова Тамара 02/09/51 Ж65 69 Москва Москва ЦСКА 6.53 х 6.58 х х 6.28 6.58 60.50

2 Цыдыпылова Должин-Жаб 01/01/56 Ж65 65 Респ. Бурятия Улан-Удэ Байкал х 5.40 5.28 5.90 6.26 6.33 6.33 54.00
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Город Организация

Попытки
 Результат

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
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17 апреля 2021г

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Москва, ОЦ им. бр. 

Знаменских

ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 14.00

(возрастные группы 65 лет и старше)

среди ветеранов

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК


